
I.
Kupní smlouva

KupujÍcÍ: Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace
se sídlem: Krnov, Pod Bezručovým vrchem. Soukenická 2458/21C
IČO: 00846279
DIČ: CZ00846279
Bankovní spojeni: Komerční banka a, s., pobočka Krnov
Číslo účtu:
Zastoupeným. Ing, Alešem Zouharem, ředitelem
jako kupující na straně jedné (dále jen jako ,,kupující")

a

prodávajict C system cz a.s.
se sídlem: Otakara Ševčíka 56
IČO: 27675645
DIČ: CZ27675645
Bankovní spojeni: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 4
Zastoupeným: Andreou Šimonovou, vedoucí pobočky Ostrava, na základě plné moci
jako prodávajici na straně druhé (dále jen jako ,,prodávající")

ll.
Základní ustanoveni

.

I W

: J
ŕ

N

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č- 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále
jen wobčäňský zákoník"): práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řidl
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, Ze údaje uvedené v ČI. l této smlouvy jsou v souladu s právni
skutečnosti v době uzavřeni smlouvy. Smluvní strany se zavazuji, že změny dotčených údajů
oznámi bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Smluvní strany prohlašuji, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

4. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištěni předmětu plněni podle této
smlouvy

5. Prodávající potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou dodávky. že jsou mu
známy veškeré technické. kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci dodávky a že
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi. které jsou nezbytné pro realizaci
dodávky za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v äánku V. odst. 1. této smlouvy.

Ill.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je nDOdáVkä techniky" (dále jen ,dodávka" nebo .předmět koupě")
dle specifikace uvedené v nabídce kupujícího, které je přílohou a nedílnou součásti této
smlouvy.

V

F
q

l
l



i

l

2. Prodávajici prohlašuje. že je oprávněn k poskytnuti nebo postoupeni všech případných licenci
potřebných pro inMalaci a provoz serveru dle této kúpni smlouvy a že vypořádal veškerá práva
třetích stran v SOuv|s|osti s poskytnutím nebo postoupením těchto ||cenci.

3, Kupující se zavazuje předmět koupě bez vad a nedodělků bránici jeho řádnému užíváni
převzít a zaplatit za ně prodávajicimu za dohodnutých podmínek cenu dle ČI lV, této smlouvy.
Vadami a nedodělky nebránicimi řádnému užíváni předmětu koupě se rozumí pouze drobné
Qjed|nělé vady a drobné ojedinělé nedodělky, které ani samy o sobě äni ve spojeni s jinými
nebráni užíváni předmětu koupě funkčně nebo esteticky, ani užíváni předmětu koupě
podstatným způsobem neomezuji

4 Smluvní strany prohlašuji Ze předmět plněni podle smlouvy není plněním nemožným
a Ze smlouvu uzavírají po pečlivém zváženi všech možných důsledků

5. Místem plněni je Střední škola prÚmýslová, Krnov, příspěvková organizace, Pod Bezručovým
vrchem, Soukenická 2458/21C. Krnov Termin dodání předmětu koupě je do 30 12 2020

i lV.

Kúpni cena

1. Kupní cena předmětu koupě podle článku Ill. je stanovena dohodou smluvních stran a činí'

Cena bez DPH, 286 896,00 Kč

DPH: 60 248,16 Kč
čelková cena 347 144,16 Kč

2. Kupní cena bez DPH uvedená v odst. 1 tohoto äánku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji
překročd. Kupní cenu bude moZné řněnit pouze v případě změny výše DPH v důslědku změny
právních předpisů. V případě že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je prodávající ke kupní
ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši- Smiuvni strany se dohodly, že v případě
změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek

3, Cena zahrnuje veškeré poplatky, daně, cla a ostatní náklady pro kompletní splněni předmětu
kupní smlouvy,

4. prodávající odpovídá za to, že sazba dané z přidané hodnoty je stanovena v souladu
s platnými právňimi předpisy V případě, že prodávající stanovi sazbu DPH či DPH v rozporu s
piatnými právními předpisy, je povinen uhracht kupujicimu veškerou škodu, která mu
v sQuv|s|ost| s tím vznikla

V,
Platební podmínky

1, Zálohy na platby nejsou sjednány

2 Smluvní strany se dohodly, že kupující je povinen zaplatit kupní cenu po předáni předmětu
koupě.

3. Dodavatel vystaví fakturu samostatně pro dodávku 8 ks notebook zbývající část dodávky bude
fakturována samostatné.

4 Podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu



l

j

j

dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalším obecně závaznými právními předp|sy (dále
jen .faktura')- Kromě náležitosti stanovených platnými právnimŕ předpisy pro daňový doklad
bude prodávající povinen ve faktuře uvést i tyto údaje'

a) číslo smlouvy kupujiciho, číslo veřejné zakázky, j¢ kupujiciho,

b) předmět smlouvy,

C) označeni banky a čislo úäu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu
odlišné od čísla uvédeného v a l. odst. 2.. je prodávajici povinen o této skutečnosb
informovat kupujiciho),

d) dobu splatnosti faktury.

e) označeni osoby, která fakturu vyhotovda, včetně jejího podpisu a kontaktniho
telefonu,

n přilohou faktury bude protokol o předáni a převzetí předmětu koupě

5 Doba splatnosti faktury je dohodou stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručéni
kupujicimu-

6 Kupujici je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně
bez zaplaceni k provedení opravy v těchto případech'

a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude-li chybně vyúčtována kúpni cena.

b) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši,

7 Ve vrácěné faktuře kupující vyznačí důvod vráceni. Prodávající provede opravu vystavením
nové faktury Vráti-h kupující vädnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní doba
splatnosti, Celá doba sp|atnost| běží opět ode dne doručeni nově vyhotovené faktury
kupujicimu Prodávající je povinen doručit kupujícímu opravenou fakturu do 3 dnů po obdrženi
kupujicimi vrácené vadné faktury-

8, Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsáni příslušné částky z účtu kupujícího

VI.
Vlastnické právo, nebezpečí škody, jakost

1, Vlastníkem předmětu koupě je až do úplného zaplaceni prodávajici.

2, Nebezpečí škody ve smyslu § 1974 občanského zákoníku nese od počátku prodávajici, a to až
do doby řádného předáni a převzetí předmětu dodávky mezi prodávajicim a kupujicim,
potvrzeného písemným předávacím protokolem

3 Prodávajici se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastnosti předmětu koupě bude dávat
schQpnost uspokojit stanovené potřeby. tj využitelnost. bezpečnost, bezporuchovost,
udrZovatelnost, hospodárnost.

r
K'



' VIl.
l

' Předáni a převzetí(
1. Prodáväjici je povinen písemně oznámit kupujicimu nejpozději 3 dny předem, kdy bude

předmět dodávky připraven k předáni a převzetí.

2- Kupující se zavazuje předmět Koupě převzít bez zbytečného odkladu od výzvy prodávajiciho
O předáni a převzetí předmětu koupě bude sepsán protokol. který bude obsahovat

a) označeni předmětu dodávky,
b) označeni prodávajícího a kupujiciho,
c) číslo a datum uzavřeni kupní smiouvy včetně čísel a dat uzävřeni jejich dodatků,
d) datum ukončeni záruky za jakost,
e) prohlášeni kupujiciho, že přědmět koupě přejímá (nepřejimá)
f) datum a místo sepsáni protokolu,
B) v připädě. je-li předmět koupě přebírán s vädämi a nedodělky nebránimi řádnému
užíváni předmětu koupě, uvedeni, že je předmět koupě přebírán s výhradám a seznam
vad a nedodělků, s nimiž byl předmět koupě převzat

3. Pokud kupující předmět koupě nepřevezme, protože obsahuje vady nebo nědcdělky bránici
jeho řádnému užíváni. je povinen tyto vady a nedodělky v předávacím protokolu specřfikovat

4. Pokud kupující předmět koupě převezme s vadämt a nedodělky nebránimi řádnému užíváni
přědmětu koupě (převzetí s výhradami). budou tyto vady a nedodělky odstraněny do 5 dnů od
převzetí předmětu koupě kupujícím, nedohodnou-li se sträny při předáni písemně jinak

5. Byl-h předmět koupě převzat s vadami a nedodělky nebránicimi řádnému užíváni, bude
o odstraněni těchto vad a nedodělků smluvním stranami sepsán zápis, který podepíši
oprávněni zástupci smluvních stran

6. prodávajici je povinen provést předepsané zkoušky dle platných právních předpisú
a technlckých norem. Uspěšné provedeni těchto zkoušek je podmínkou převzetí předmětu
koupě

VIII.
Záruka za jakost

1 Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku min 24 měsíců,

2 Hlášeni závad a reklamaci pňjimá prodávajici na tel č.

3, Reklamaci lze uplatnit nejpozděj| do posledního dne záruční lhůty, přičemž reklamace
odeslaná kupujicim v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

lX.
Sankční ujednáni

1 V případě, že prodávající nedodá předmět koupě. je povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výší 0,02 % z kupní ceny vC DPH za každý i započatý den prodlení



Í
l

2, V případě, že prodávajici neodstraní vady, s nimiž byl předmět koupě převzat (převzetí
s výhradám) ve stanovené lhůtě, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,02 %
z kupní ceny vC DPH za každý l započatý den prodlení

3 V případě nedodrženi stanoveného terminu k odstranění vady je prodáväjiCi pov|nen zaplabt
kupujicimu smluvní pokutu ve výši 1 000.- kč za každý l započatý den prodlení

4 V případě prodlení kupujiciho se zaplacením kúpni ceny je kupující povinen zaplatň
prodávajicimu smluvní pokutu ve výši 0,02 % z kupní ceny vC, DPH za každý i započatý den
prodlení.

5, V případě. že závazek dodat předmět koupě zanikne před řádným předáním, nezaniká nárok
na smluvní pokutu pokud vznikl dřivějšim porušenim povinnosti Zánik záväzku pozdním
splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním

6. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zaviněni a na tom, zda a v jaké
výši vznikne druhé straně škoda

7. Smluvní pokuty se nezapočitávaji na náhradu případně vzniklé škody Náhradu škody lze
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.

X.
Zánik smlouvy

1, Smiuvni strany mohou ukončit smluvnl vztah písemnou dohodou

2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného porušeni
druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

a)
b')

C)
d)

nepředáni předmětu koupě ve sjednaném terminu,
nedodrženi pokynú Kupujícího, právních předpisů nebo technických norem
týkajících se předmětu koupě,
nedodrženi smíuvnich ujednáni o záruce za jakost.
neuhrazeni kupní ceny kupujicim po druhé výzvě prodávajiciho k uhrazeni dluZné
částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dřive než 30 dnu po doručeni první
výzvy

3. Kupujici je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávajici je v úpadku ve smyslu
zákona č 182/2006 Sb , o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenčni zákon), ve
znění pozdějších předpisů (ä to bez ohledu na právni moc tohoto rozhodnuti),

b) podá-li prodávající sám na sebe insdvenčni návrh

4, Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplaceni smluvní
pokuty ani na náhradu škody vznikť porušením smlouvy

5 Pro účely této smlouvy se pod pojmem nbeZ zbytečného odkladu" rozumí ,nejpozději do 14
d n (jU



l
. T

l

l
XI

Závěrečná ujednáni

1. Za kupujícího je ve věcech smluvních i technických oprávněn jednat" Ing Aleš Zouhar, ředitel,
t

2, Za prodávajicího je ve věcech technických oprávněn jednat: ja elefon 7
e-mad. jan.svacjna@csystem cz

3. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodätkú, které
budou vzestupně číslovány výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran,

4. Tato smlouva je platná dnem podptsu všemi smluvními stranám a úč|nnost| nabývá dnem
uveřejněni v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách úännosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), není-h v textu smlouvy uvedeno datum pozdější Smlouvu k uveřejněni odešle
objednatel, neučmi-li tak do 30 dnů od uzavřeni smlouvy, může ji ke zveřejněni odeslat
kterákoliv smluvní strana

5 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti orlgjnálu podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž kupujici obdrží dvě a prodávající jedno vyhotoveni

6. prodávající nemůže bez souhlasu kupu)iciho postoupit svá práva a pQv|nnostl plynoucí
ze smlouvy třetí osobě,

7, Smluvní strany shodně prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a Ze byla
uzavřěna po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, níkoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy

Příloha - technická specifikace a položkový rozpočet

V Krnově. dne 'i", '\ 2
Za kupujícího'

V Ostravě dne
Za prodávajiciho"

Ing

řéCM školy

And

vedoucí pobočky Ostrava



přiloha 1
l

l zadavate|súnov1gé minimáhM"tecMúcké µáÍá||iet|y póZádóvané dOdávky. V připadě, že je u minimálně
požadovaných parametrů uvedeno Ano, má se za to, že daná funkce je v dodávce obsažena a je zároveň součásti
dodávky a kupniceny.

Část íl - Dodávka AV a IT techniky
_Název poloŽky _ Minimálni technické parametrý

_, Splněno Ano - Ne Obchodní název výrob' notebook Dell VQStřO 3501 15,6" FHD """"

" r""dle passmark CPU Mark dle
https://www.cpubenchmark.net min, 3500 l
bodů - - nejdřNe ke dni zpracováni nabídky
(tzn. že této hodnoty muselo být dosaženo ke
dni zpracovni nabídky či poté) - bude
doloženo snímkem obrazovky z tohoto

l Procesor_ serveru
,Úhlopřičkadispkje jj5,6" _
l Nativní rozlišeni
Ĺ disp.leje

_
,l 1920.x.108.0_

l Matné provedeni l
l d'spleje_ __ ANO
Operační paměť

ĹRA.M _ 8 GB
, Typ úlohště SSD ANO
Kapacita úložiště l 240 GB

' "" "" " " t

Komunikacé Gigabit Ethernet, Wi-Fi, Bluetooth
Port HDM1 ANO
Pq'ty_ _ , , _ 2x USB 3.1

Port 3,5 mm jack
audio ANO

l Klávesnice CZ se l

l sa mostatnou
l, numerickou části l, ANQ

pvsEe.yg'ý touchpad ANO

i vestavěný
i reproduktor,
webkamera,
mikrofon ANO

! OS Windows 10 64

L!ýt Home nebo Pro_ ANO (z_d_ůvo.d_u kompatibilitý)

Hmotnos.t_ _ __ j_ma_x, ,2,1
,výdrž baterie ,4

l Ano
' Ano

N

Ano
m

4 An_o

l Ano
e::

Ano
-':::

j An,o

Intel Core i3-1005G1
_ ©L 1 20GHz _ _ ,
_ l 15,6

! 1920x1080

"i " "_ "

l ANO

18 gb

Kno_ _ _
_l 240 GB _

Gigabit Ethernet, Wi-Fi
Bluetooth

_ jANO_ _
' 2x USB3.1

Port 3,5 mm jack

Ano ANO

Ano ANO

Ano 720HD

Ano
Ano

Windows 10 64 pro
2,1

Ĺ 8H

-- " - á E"' · · = " _



I

(
j! grafický tablet s perem One by Wacom M

velikost akttvnl

plochy 216 x 135 mm ANO 216 x 135 mm
Nzlišeni 2540_l.pi _ANO 2540 lpi

Rozhraní USB 2.0 Ano l ANO Ano
USB kabel přiložen !Ano ' ANO l Ano
Hmotn.ost_tab|etu_ max. 450 l ano max. 450

, Pero tlakově citlivé , !!!!,o l ANO
_ _ Anol Počet úrovni tlaku

2048 _ i ANO 2048
i pero bezdrátové a i "
! bezbatenove_ _ l Ano _ _ ANO_ _ _ Ano __

KorTlpatlbi|ita s OS

! Windows 10 Ano _ ANO l Ano
noteGA p«j graMcĹ aplikace AcerAspire 5 ChaKDa| Black ko;Ňový NX.HNÔEC.(X)1 '

ldle passmark CPU Mark dle

l https,//www.cpubenchmark.net min. 62®
bodů · - nejdřive ke dni zpräcováni nabídky

""r

,(tzn. že teto hodnoty muselo být dosaženo ke
l dni zpracovni nabídky či poté) - bude
doloženo snímkem obrazovky z tohoto

Procesor serveru
Úhlopříčka displeje 15,6°'

NatNni rozlišeni
displeje 1920x1080

_provecieni displeje Matné
Operační paměť

Ĺ RAM 8 GB

Typ úložiště SSD ANO
l Kapacita úložiště 240 GB

Dedikovaná grafická
karta ANO
Velikost grafické
paměti 2 GB

Komunikace Gigabit EthemA wimt BĹuetQQth
Port HDMI ANO

1porty
_ 2x USB 3.1

Port 3,5 mm jack
audio _ ANO

Klávesnice CZ se
samostatnou
numcrickou částí ANO

Ve$tavěný touchpad l ANO

i Intel Corě i5 10210U
ano Comet Lake

l ANO " 15,6"

l ANO 192Ox1080

ANO Matné
—r— —

ANO (8GB
+, ANO _ _ , ANO

ANO 240 GB

ANO ANO
NVIDIA GeForce

ANO l MX250 2 G_B_
Gigabit Ethernet, Wi-F

l ANO_ Bluetooth
ANO ANO

_ pno_ _ _ L2lu,sb 3.1 _ _

l ANO ANO

ANO
ŕ—-

kNo

ĹANO

ANO



l Vestavěný
l reproduktor,
l webkamera,

mikrofon l ANO
OS WindOwS1064 T " "

l bit Ho_me_nebo P'o l ANO_(Z d.ů.vodu kompatibility)

, Hmotnost l max 2,5 kg _
VydrŽ baterie 4 hod,

Xnanažerský l HP17-by3%Ĺnc

notebook
" dle passmark CPŮ Mark dle

l

l
ANO ANO

—- - -F----— —
ANO (z důvodu

l AN0__ _ ! kompatib_i_lit,y)_
"ANO lmax 1,8 kg

ANO 6 hod.

-+—- — - - 1_ _ _ - - —

https://www.cpubenchmark,net min. 6200
bodů - - nejdříve ke dni zpracováni nabídky

! (tzn. že této hodnoty muselo být dosaženo ke
dni zpräcovni nabídky či poté) - bude
doloženo snímkem obrazovky z tohoto

£roceso,r_ jerve.ru
' Úh|op.ř.íč.k.a_disp|eje 17"

Natívni rozlišeni! displeje 192Ox1080

! Matné provedeni
l displeje .,A.NO_
Operační paměť
RAM j8 GB

řTyp úložiště SSD s

rozhraním NYME ANO
Ĺ Kapacita úložiště 512 GB
H

' Ano
Ano

l
Ano

Ano

Ano

l Intel Core i5-102iOU

_ _ 17"

l 1920X.1.08.0_ _ _

Matný lPS Full HD
— — _jdisplej

l 8GB

Komunikace Gigabit Ethernet, Wi-Fi, Bluetooth
ŕpon hijmi "1 ano

Porty _ _ _ _ l 2x U,S.B,_3 1_

Pon 3,5 mm jack
l audio l ANO_ _

' Klávesnice CZ se
samostatnou

Lnu.mer.i.ck,o.u čá.s.t.i ĺANO _ _

Vestavěnůo(j.',hpa.d_ ANO_ __

vestavěný
reproduktor,
webkaměra,
mikrofon _ I ANO_ _
Čtečka paměťovýchl karet ANO

OS Windows 10 64
l bit Home nebo Pro ANO

l Ano _ _. M.2 PCIe NVMe _
Ano 512 GB

1Gigabit Ethernet, Wi-Fi.
Ano_ l Bluetooth

j_Ano _ ANO
l

l Ano 2x USB 3.1

l Ano pon 3.5 mm jack audio

Klávesnice CZ se
samostatnou

Ano numerickou části

Ano

Ano

Ano
r__

l Ve.s.t.avěňY touchpad_ _

Ĺ vestavěný reproduktor,

webkamera, mikrofon

Nečka paměťových kare'

l Ano l Windows 10



8h
l

výdrž baterie 4 hod.
IDataprojektor V1ewSonk PX701HD

Možnost mstalace
, na strop, _ _ ANO

Standardní projekční
vzdálenost ANO
Nativní rozlišeni 1920X108'0

, Světelný výkon 3300 ansi Im
l Kontrast , 10000:1
ĺ Vestavěný
reproduktor ANO
Životnost lampy v
normálním režimu 5000 hodin
Vstupy HDMI, VGA ANO
velkdo~tový monito' pro montáž M Stěnu 55" iiywna

! LH5550UHS-81 __._ ,
úhlopřička l 54,6"

t -nativm roz||šen| 3840x2160
. ... .doba odezvy , max. 8 ms

Podsvíceni LED Ano

' Ano

l

Ano

Ano
Ano
Ano
Ano

Ano

5000 h
Ano

Ano
Ano
Ano
Ano

l

! TechnoioFte A_MVA3 Ano _ l Ano
Matný povrch Ano _ , Ano__ _ _

Vstupy DisplayPort,
HDMI |Ano Ano

tReproduktory l Ano Ano

Ovládáni přes LAN
(konektor RJ-45) Ano Ano

Pasivní chlazeni Ano Ano

Integrovaný
: operační systém , Ano Ano

' integrovaný
software pro správu
digitálního obsahu Ano Ano
Přehráváni médii Ano l Ano

— — - - " " f "Dálkový ovladač (IR) Ano _ Ano _

Provoznidoba 18/7 Ano Ano

Ĺ držák na stěnu pro zavěšení velkoformátového monitoru STELL

l SHO mo _ , _

Náklon l "/-15' l Ano
Materiál ocel 1 Ano " " Ano

"ŠSD u" ADATA SSÔŠŮ630 240GB u" sĹU45omb/s ,

Kapacita j 240 gb __ _ _ _ Ano

MoŽnost instalace na
strop

Standardní projekční
vzdálenost
1920x1080
3500 Ansi Im
12000:1

l

vestavěný repťoduktor
Životnost lampy v
normálním režimu
Vstupý HDMI, VGA

54,6"
l 384Ox2160

max, 8 ms
LED

AMVA3
ANO

l HĎMI (3x), DisplayPort

(lx)
Ano

ANO
ANO

ANO

ANO
ANO
ANO

, 24/7

"/-15"

Ocel

: 24OGB



l

Rozhraní ŠATA Ill (6
!Gb/s) Ano _ Ano ŠATA Ill (6 Gb/s)
Rychlost Čteni _ , 5(X) MB/S Ano 520 MB/S
Rychlost zap|su 450 MB/S Ano 450 MB/S
Rámeček pro montáž SSD 2.5" do 3.5" pozice PC skříně AXAGON
rhd-125, hliníkový rámeček pro lx 2.5" HDD/ SSD do 3.5°' pozice
pro montáž SSD 2,5 |Ano Ano Ano

ŠATA Ill datový kabel

Délka Max 0,5 m Ano ano
Pojistka proti

l vysunuti Ano Ano ano
"Pozn v případě, že v době dodáni nebude konkrétni produkt na trhu k dispoz0cl, je možno dodat zbožíjiné obchodn,
značky či jiného typu, avšak toto nové dodávané zařízeni mus/splňovat minimálně požadované technické

l parametry.



~

Název položky
! notebook
grafický tablet s perem

notebook pro grafické aplikace
manažerský notebook
dataprojektor
velkoformátový monitor pro montáž ni
drŽák na stěnu pro zavěšeni velkoformi

SSD 2.5"
Rámeček pro montáž SSD 2.5" do 3.5" l
ŠATA Ill datový kabel

Součásti ceny je i doprava apod.

Cena bez Cena celkem bňČ.
počétks DpH/ks DPH/b Cena DpWk5 DPH

8 13150 2761,5 15911,5 127292
15 1350 283,5 1633,5 24502,5
2 18600 3906 22506 45012
1 21000 4410 25410 25410
1 12500 2625 15125 15125

istěnu 2 26500 5565 32065 64130
Rového monitoru 2 BOO 168 968 1936

53 610 128,1 738,1 39119,3
»zice PC $~ 53 60 12,6 72,6 3847,8

53 12 2,52 1452 769,56
Úhrnná cena 347144,16



SYSTEM

T

Zmocnitei

Plná moc

C SYSTEM CZ a S.
se sídlem Otákara Šév¢jka &40'10 bdemce 636 UO Bmo tC 27675645
zapmná v obchodním vecieném u KräjsKého souau v Brňé. spisová znäči<d B 4576
zastoupená Mgr Romanem Kllmugom oředsedou představenstva

Zmocnenec Ancjréa ŠmOnová

Zmocnite| bmto uděluje zmocněnci pinou moc k jednám se Iřeúm stranám uzavwám sMuv se tŕmmi stranamc
a pnjimam oojednavek uänéných těmho třetími $tranamľ, pokud pledmé{em téchta Mávňich jednání bude
dodávka ZbaZi nebo sluZeb Zmocniiele těmto třetím stranám v rámci béZného obchocjniho styku pil provozu
závodu Zmocnneie

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s vyše uvedeným souwseµc', zejména phµmai corúčovane
msemnôsh podÉÍvat návrhy a Žádostt účastnit se !ednanl s tľetmi strariam aid

Tato olná rnoc se uděluje na dobu urČitOú OčI l 5 202(1 do 30, 4. 2021, K zánjku teto plné ŕnocŕ dojde mtmo
jme ukončenim pracovňÍho poměru Zmocněnce Kt9 Zmocňiten

Zmocmte ,e oµávnén tuto pinou moc kdW<oliv cxjvqW

Zmoměnec není oprávněn udělit v rozsahu vyše uvedeného zmocněni nebo jeho části další ph¶ou moc

V Brně. dne , ., . .., ,,. ,., 2020

vyše uvedené zmocněni bez výhrM phjŕmam a scxŔasné POtwZú}t Ze jsem oomnamen s pnmdly
Zmocniteíe. týkajici se je'dnáni a zavazuji se tato prav@a dockZovat a jsem Si VědOm násjedkíj
ijŕynouCich z porušeni técňto pravídeí

V Brně. dne - ,....__. .- . 2020

q

ý

i

W

— — ~
C SY$TEV CZan oimm Smm A4ôj1a 6x on

u


